
№ 400 от 18.02.2015г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 16.02.2015 № 400, в связи с 

Днём защитника Отечества, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за активную 

общественную деятельность: 

 - Белоусова Михаила Ивановича - ветерана Вооруженных сил, участника боевых 

действий в Афганистане,  члена Железногорской городской  общественной  организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов; 

- Бахтдавлатова Додхудо - ветерана Вооруженных Сил, участника боевых действий в 

Афганистане,  члена Железногорской городской общественной  организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов. 

2. Начальнику  отдела    бухгалтерского    учета   администрации   города 

Железногорска Солонинкиной Н.М. выделить денежные средства в размере до 800 

(восемьсот) рублей на каждого указанного выше награжденного для приобретения букетов 

цветов, согласно положению о Благодарности главы города Железногорска, по 

подпрограмме 3 «Искусство на 2015 - 2018 годы муниципальной программы 1 «Развитие 

культуры в городе Железногорске на 2015 -2018 годы». 

3. Начальнику управления организационно-контрольной работы администрации 

города Железногорска Гладких Е.А. приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


